AVISO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2019

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que ratificou a inexigibilidade de

licitação nº 01-2019; com a empresa JOSE L. DE ALMEIDA EPP CNPJ:

26.672.562/0001-40 para contratação de instituição de longa

permanência conforme Lei Municipal nº 3.078 de 21 de janeiro de 2019.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito